BYZANTIUS DE PLATA, seu argenteus.
Charta Bermundi de S. Martino nobilis
Majoricensis ann. 1232 : Qua Nunoni
Sancii vendit aliquot alquerias pro mille
quingentos Bisancios bonae Platas veteris
Mirialmomemni quos omnes habuit et re-
cepit. Vide Plata.

BYZANTII MASSAMUTINI , in veteri
Charta apud Ughellum torn. 3. pag. 486.
Vide Marabotinus.

T BIZANTII MELECHINI, pro Mechli-
nienses, sic dicti quod Mechlinise cude-
bantur. Charta pacis inter Leodienses
duos Abbates Everlinum S. Laurentii et
Marsilium S. ̂ Egidii de Monte-publieo :
In seternum memorials et testimonium
reformats pacis dedit : pro . remissione
autem decimse sum duos Bizantios Mele-
chinos annuatim eidem ecclesiae S. Lau-
rentii in perpetuum solvit.

* FuCum fecit vocis similitudo : ii
quippe Bizantii, iidem sunt atque Sara-
cemn. Vide praeterea Molachinus.

* BISANCII ROMANITICI, in Charta
apud Pezium torn. 6. Anecd. part.l. col.
359: Septuaginta Bisancios Romaniticos,
unam marcam argenti et dimidiam, etc.

BYZANTII SABACENATI, SAEACENICI,
Nummi aurei Sultanorum Iconiensium,
apud Innocent. III. PP. lib. 16. Ep. 175.
Gauter. Cancell. pag. 463. Will. Tyr.
lib. 12. cap. 25. Vincent. Bellovacens.
lib. 32. cap. 56. 201. Nangium in Vita S.
Lud. pag. 356. Joinvillam, etc. Sarace-
nati, nude apud Jacobum de Vitriaco
lib. 3. pag. 1126. Saraeeni, pag. 1125.
Vide Dissertat. 20. ad Joinvillam, [et
Tractatum Historicum Monetarum
Francicarum D. le Blanc pag. 157. et
seq. edit. 1692. ubi conjicit, bysantii no-
men non fuisse cujusdam monetae pe-
culiaris proprium, sed potius omnium
nummorum aureorum commune, ac
proinde nullum illius fuisse valorem
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toim, sed diversum pro vario pondere.
"Verum auctor ipse consulendus ,est,
et Menagius in Dictionario Etymol.
Gallico ad vocem Besant.]

* BISANTII SARRACONALLI, lidem qui
Saracenati. Charta ann. 1166. ex Tabul.
Massil: R. Dei gratia sanctissimse Nati-
vitatis D. N. J. C. quse est in Bethlem

devotus episcopus, cum assensu et volun-
tate totius capituli recepimus de mutuo a
communi Massilise mitle ccxj. Bisantios
Sarraconallos, etc.
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